＜プログラム＞
◆ 製品紹介 （17:00-17:15）

「SSRI製剤 ジェイゾロフト錠について」 ファイザー株式会社

◆ 特別講演 （17：15～18：15）

座長 ： 筑波大学大学院人間総合科学研究科 精神病態医学分野

教授 朝田 隆 先生

「 震災後の心のケア 」

演者 ： 武蔵野大学人間関係学部／大学院人間社会研究科人間学専攻
心理臨床センター 教授 小西 聖子 先生

＊当日は軽食をご用意しております

震災後の心のケア講演会

日 時 ： 2011年6月6日（月） 17:00～
会 場 ：筑波大学 医学群棟 4A321 実習室

茨城県つくば市天王台１－１－１ 029－853-2111（代表）

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。さて、この度下記の如く「震災後の心のケア」講演会を開催させていただく運びと
なりました。
ご多用中大変恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

共催：筑波大学附属病院 ファイザー株式会社

医学群棟3階 4A321 実習室

外来診療棟 → 病棟B → 医学学系棟 → 医学群棟

	スライド番号 1
	スライド番号 2